BepHyTbcs k ToBapy Lkad pacctoeyHbiin WL Bake PF-133

!ﬂ ) KOHBEKTOMATbI

+7 (495) 545-90-81

r. Mockea, KpoHwranrckuin 6ynseap, nom 7A

likadp paccTtoeyHbin WLBake PF-133

LLeHa: 27 408.00 py6.

MopknioyeHue

KonuyecTtso ypoBHen
MowHocTb

LWupuHa

Fnybuna

BbicoTa

Bec (6e3 ynakoBKM)
CrtpaHa-npoussoautenb
MapaHTUs

Kareropus

Bec (c ynakoskon)
YnpaBneHue

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS
Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS

TemnepaTypHbI peXxum

220 B

10

1.2

610

540

917

41

Poccus

12 mec.
PaccroeyHble wkadbl
45

HEe3aBlCVIMOe yrpaBneHue
460x330 Mm
YMEHbILEHHbIA

ot 150085 °C

PaccToeynbii wkady WLBake PF-133 ncnonb3yetcs Ha npeanpuatmax NMWeBon NPOMbILAEHHOCTM U B NEKAPHSAX Ans
PaCcCTONKM TECTOBbIX 3aroTOBOK 13 APOXXEBOr0 TECTA, B MPOLIECCe KOTOPOW TECTO YBENNUYMBAETCS B 06bEMe 1 nprobpeTtaet
POBHYO MOBEPXHOCTb, BOCCTaHaBINBAaETCS ero nopuctoctb. Moaenb ocHalweHa noaaoHoM ans Boabl. KOHCTpyKUmMs
BbINOHEHA 13 HEPXXABEIOLWEN CTanu, ABepu - 3 CTekna.

B koMnnekT noctaBku BXO4ST crieunasnbHble YroJiku, 4T06bI UCK/THOHUTE BOSMOXHbIE CMELIEHUS wkagba Bo Bpems
aKcriyaraunn. npOTMBHM 34aKasbIBaroTcs oTAe/1bHO.

PaHee Mogens HasbiBanack Cumeko Cpoba-1.
JononHutenbHble XapakTepUCTUKMU:

¢ Paamep npotmBHSA: 460x320 MM
CoBmecTuM ¢ nekapckumm wkadpamm Unox:

e XFT 130
e XFT 133


https://www.convektomat.ru/tovary/shkaf-rasstoechnyj-wlbake-pf-133.html
https://www.convektomat.ru/

e XFT 135
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